
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2017-065

PUBLIÉ LE 13 OCTOBRE 2017



Sommaire

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES
65-2017-09-29-011 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés généralistes et spécialistes

dans le département des Hautes-Pyrénées (4 pages) Page 4

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2017-10-04-001 - Arrêté préfectoral modifiant la composition de la commission de

médiation des Hautes-Pyrénées (2 pages) Page 9

65-2017-10-11-001 - Arrêté relatif à l'organisation et au fonctionnement de la commission

départementale de lutte contre la prostitution, le proxénétisme et la traite des êtres humains

aux fins d'exploitation sexuelle (2 pages) Page 12

65-2017-10-05-005 - arrêté relatif à la prorogation de la liste des médecins membres du

comité médical et de la commission de réforme des Hautes-Pyrénées (1 page) Page 15

DDT Hautes-Pyrenees
65-2017-10-09-006 - Arrêté portant approbation du Système de Gestion de la Sécurité du

funiculaire du Pic du Jer - ville de Lourdes (2 pages) Page 17

65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009

-déterminant les dispositions de mise en oeuvre du " Plan de crise du Bassin de l'Adour"

dans les Hautes-Pyrénées (46 pages) Page 20

65-2017-10-10-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson -

canal de Mazères à Mazères de Neste (2 pages) Page 67

65-2017-10-10-002 - Commune d'Omex

Arrêté portant autorisation d'aménagement de

grange foraine (2 pages) Page 70

65-2017-10-10-003 - Commune de Saint-Pastous

Arrêté portant autorisation

d'aménagement de grange foraine (2 pages) Page 73

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées
65-2017-10-11-002 - Délégation de signature en matière de gracieux et de contentieux

fiscal du SDIF en date du 17-10-01 (2 pages) Page 76

65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet  (10 pages) Page 79

65-2017-10-02-003 - Délégation de signature PGF au 01 10 2017 (3 pages) Page 90

Préfecture Hautes-Pyrenees
65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8 octobre 2017 (8 pages) Page 94

65-2017-10-05-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique "RAN'DONNEURS DES RIVIERES" le 7 octobre 2017 (6 pages) Page 103

65-2017-10-03-001 - Arrêté cessation activité entreprise funéraire "TAPIE André" (1 page) Page 110

65-2017-10-05-004 - Arrêté de création d'un syndicat intercommunal dit SIMAJE (2

pages) Page 112

65-2017-10-09-004 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition d'une

urne électorale par la commune de Lézignan (1 page) Page 115

2



65-2017-10-09-001 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition d'une

urne électorale pour la commune d'Adé (1 page) Page 117

65-2017-10-09-002 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition d'une

urne électorale pour la commune de Clarens (1 page) Page 119

65-2017-10-09-003 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition de

quatre urnes électorales par la commune de Juillan (1 page) Page 121

65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES

PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 (9 pages) Page 123

65-2017-10-05-002 - arrêté préfectoral délivrant la qualité de Maître Restaurateur (1 page) Page 133

65-2017-10-06-002 - Autorisation de réalisation des travaux sur la prise d'eau de Bourisp

au bénéfice de la Compagnie Générale d'Entreprises Hydro Electriques. (6 pages) Page 135

65-2017-09-29-010 - Levée de mise en demeure à l'encontre de la Société  PYRENEES

CHARPENTES à AGOS-VIDALOS (2 pages) Page 142

SDIS Hautes-Pyrénées
65-2017-10-02-006 - DELEGATION SIGN DDSIS (2 pages) Page 145

3



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2017-09-29-011

Arrêté fixant la liste des médecins agréés généralistes et

spécialistes dans le département des Hautes-Pyrénées

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-09-29-011 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés généralistes et
spécialistes dans le département des Hautes-Pyrénées 4



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-09-29-011 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés généralistes et
spécialistes dans le département des Hautes-Pyrénées 5



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-09-29-011 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés généralistes et
spécialistes dans le département des Hautes-Pyrénées 6



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-09-29-011 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés généralistes et
spécialistes dans le département des Hautes-Pyrénées 7



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2017-09-29-011 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés généralistes et
spécialistes dans le département des Hautes-Pyrénées 8



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-04-001

Arrêté préfectoral modifiant la composition de la

commission de médiation des Hautes-Pyrénées

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-04-001 - Arrêté préfectoral modifiant la composition de la commission de médiation des Hautes-Pyrénées 9



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-04-001 - Arrêté préfectoral modifiant la composition de la commission de médiation des Hautes-Pyrénées 10



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-04-001 - Arrêté préfectoral modifiant la composition de la commission de médiation des Hautes-Pyrénées 11



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-11-001

Arrêté relatif à l'organisation et au fonctionnement de la

commission départementale de lutte contre la prostitution,

le proxénétisme et la traite des êtres humains aux fins

d'exploitation sexuelle

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-11-001 - Arrêté relatif à l'organisation et au fonctionnement de la commission départementale de lutte contre la
prostitution, le proxénétisme et la traite des êtres humains aux fins d'exploitation sexuelle 12



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-11-001 - Arrêté relatif à l'organisation et au fonctionnement de la commission départementale de lutte contre la
prostitution, le proxénétisme et la traite des êtres humains aux fins d'exploitation sexuelle 13



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-11-001 - Arrêté relatif à l'organisation et au fonctionnement de la commission départementale de lutte contre la
prostitution, le proxénétisme et la traite des êtres humains aux fins d'exploitation sexuelle 14



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-05-005

arrêté relatif à la prorogation de la liste des médecins

membres du comité médical et de la commission de

réforme des Hautes-Pyrénées
arrêté relatif à la prorogation de la liste des médecins membres du comité médical et de la

commission de réforme des Hautes-Pyrénées

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-05-005 - arrêté relatif à la prorogation de la liste des médecins membres du comité médical et de la commission de
réforme des Hautes-Pyrénées 15



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-05-005 - arrêté relatif à la prorogation de la liste des médecins membres du comité médical et de la commission de
réforme des Hautes-Pyrénées 16



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-10-09-006

Arrêté portant approbation du Système de Gestion de la

Sécurité du funiculaire du Pic du Jer - ville de Lourdes

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-09-006 - Arrêté portant approbation du Système de Gestion de la Sécurité du funiculaire du Pic du Jer - ville de Lourdes 17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-09-006 - Arrêté portant approbation du Système de Gestion de la Sécurité du funiculaire du Pic du Jer - ville de Lourdes 18



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-09-006 - Arrêté portant approbation du Système de Gestion de la Sécurité du funiculaire du Pic du Jer - ville de Lourdes 19



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-10-05-006

Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet

2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "

Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les

Hautes-PyrénéesArrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de

mise en oeuvre du " Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 39



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 42



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 54



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 58



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 62



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 65



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-006 - Arrête portant modification de l'arrêté cadre du 10 juillet 2009 -déterminant les dispositions de mise en oeuvre du "
Plan de crise du Bassin de l'Adour" dans les Hautes-Pyrénées 66



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-10-10-001

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du

poisson - canal de Mazères à Mazères de Neste

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - canal de Mazères à Mazères

de Neste

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-10-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - canal de Mazères à Mazères de Neste 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-10-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - canal de Mazères à Mazères de Neste 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-10-001 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport du poisson - canal de Mazères à Mazères de Neste 69



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-10-10-002

Commune d'Omex

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange

foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-10-002 - Commune d'Omex

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-10-002 - Commune d'Omex

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-10-002 - Commune d'Omex

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 72



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-10-10-003

Commune de Saint-Pastous

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange

foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-10-003 - Commune de Saint-Pastous

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 73



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-10-003 - Commune de Saint-Pastous

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 74



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-10-003 - Commune de Saint-Pastous

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 75



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-10-11-002

Délégation de signature en matière de gracieux et de

contentieux fiscal du SDIF en date du 17-10-01
Délégation de signature en matière de gracieux et de contentieux fiscal du SDIF en date du

17-10-01

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-11-002 - Délégation de signature en matière de gracieux et de contentieux
fiscal du SDIF en date du 17-10-01 76



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-11-002 - Délégation de signature en matière de gracieux et de contentieux
fiscal du SDIF en date du 17-10-01 77



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-11-002 - Délégation de signature en matière de gracieux et de contentieux
fiscal du SDIF en date du 17-10-01 78



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-09-01-009

Délégation de signature Maubourguet 

Délégation de signature Maubourguet 

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 79



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 80



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 81



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 82



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 83



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 84



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 85



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 86



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 87



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 88



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-09-01-009 - Délégation de signature Maubourguet 89



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-10-02-003

Délégation de signature PGF au 01 10 2017

Délégation de signature PGF au 01 10 2017

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-02-003 - Délégation de signature PGF au 01 10 2017 90



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-02-003 - Délégation de signature PGF au 01 10 2017 91



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-02-003 - Délégation de signature PGF au 01 10 2017 92



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-02-003 - Délégation de signature PGF au 01 10 2017 93



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-10-05-003

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8

octobre 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8
octobre 2017 94



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8
octobre 2017 95



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8
octobre 2017 96



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8
octobre 2017 97



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8
octobre 2017 98



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8
octobre 2017 99



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8
octobre 2017 100



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8
octobre 2017 101



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-003 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique " LA FOULEE DU MADIRAN" le 8
octobre 2017 102



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-10-05-001

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique "RAN'DONNEURS DES RIVIERES" le 7

octobre 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "RAN'DONNEURS DES
RIVIERES" le 7 octobre 2017 103



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "RAN'DONNEURS DES
RIVIERES" le 7 octobre 2017 104



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "RAN'DONNEURS DES
RIVIERES" le 7 octobre 2017 105



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "RAN'DONNEURS DES
RIVIERES" le 7 octobre 2017 106



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "RAN'DONNEURS DES
RIVIERES" le 7 octobre 2017 107



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "RAN'DONNEURS DES
RIVIERES" le 7 octobre 2017 108



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-10-05-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique "RAN'DONNEURS DES
RIVIERES" le 7 octobre 2017 109



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-03-001

Arrêté cessation activité entreprise funéraire "TAPIE

André"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-03-001 - Arrêté cessation activité entreprise funéraire "TAPIE André" 110



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-03-001 - Arrêté cessation activité entreprise funéraire "TAPIE André" 111



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-05-004

Arrêté de création d'un syndicat intercommunal dit

SIMAJE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-05-004 - Arrêté de création d'un syndicat intercommunal dit SIMAJE 112



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-05-004 - Arrêté de création d'un syndicat intercommunal dit SIMAJE 113



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-05-004 - Arrêté de création d'un syndicat intercommunal dit SIMAJE 114



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-09-004

Arrêté portant attribution d'une subvention pour

l'acquisition d'une urne électorale par la commune de

Lézignan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-09-004 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition d'une urne électorale par la commune de Lézignan 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-09-004 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition d'une urne électorale par la commune de Lézignan 116



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-09-001

Arrêté portant attribution d'une subvention pour

l'acquisition d'une urne électorale pour la commune d'Adé

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-09-001 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition d'une urne électorale pour la commune d'Adé 117



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-09-001 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition d'une urne électorale pour la commune d'Adé 118



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-09-002

Arrêté portant attribution d'une subvention pour

l'acquisition d'une urne électorale pour la commune de

Clarens

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-09-002 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition d'une urne électorale pour la commune de Clarens 119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-09-002 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition d'une urne électorale pour la commune de Clarens 120



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-09-003

Arrêté portant attribution d'une subvention pour

l'acquisition de quatre urnes électorales par la commune de

Juillan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-09-003 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition de quatre urnes électorales par la commune de
Juillan 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-09-003 - Arrêté portant attribution d'une subvention pour l'acquisition de quatre urnes électorales par la commune de
Juillan 122



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-06-001

ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES

PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES LES 7 ET

8 OCTOBRE 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 124



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 125



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 126



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DES COURSES PEDESTRES AVEC OBSTACLES PREVUES
LES 7 ET 8 OCTOBRE 2017 132



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-05-002

arrêté préfectoral délivrant la qualité de Maître

Restaurateur

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-05-002 - arrêté préfectoral délivrant la qualité de Maître Restaurateur 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-05-002 - arrêté préfectoral délivrant la qualité de Maître Restaurateur 134



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-10-06-002

Autorisation de réalisation des travaux sur la prise d'eau de

Bourisp au bénéfice de la Compagnie Générale

d'Entreprises Hydro Electriques.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-002 - Autorisation de réalisation des travaux sur la prise d'eau de Bourisp au bénéfice de la Compagnie Générale
d'Entreprises Hydro Electriques. 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-002 - Autorisation de réalisation des travaux sur la prise d'eau de Bourisp au bénéfice de la Compagnie Générale
d'Entreprises Hydro Electriques. 136



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-002 - Autorisation de réalisation des travaux sur la prise d'eau de Bourisp au bénéfice de la Compagnie Générale
d'Entreprises Hydro Electriques. 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-002 - Autorisation de réalisation des travaux sur la prise d'eau de Bourisp au bénéfice de la Compagnie Générale
d'Entreprises Hydro Electriques. 138



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-002 - Autorisation de réalisation des travaux sur la prise d'eau de Bourisp au bénéfice de la Compagnie Générale
d'Entreprises Hydro Electriques. 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-002 - Autorisation de réalisation des travaux sur la prise d'eau de Bourisp au bénéfice de la Compagnie Générale
d'Entreprises Hydro Electriques. 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-10-06-002 - Autorisation de réalisation des travaux sur la prise d'eau de Bourisp au bénéfice de la Compagnie Générale
d'Entreprises Hydro Electriques. 141



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-09-29-010

Levée de mise en demeure à l'encontre de la Société 

PYRENEES CHARPENTES à AGOS-VIDALOS

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-09-29-010 - Levée de mise en demeure à l'encontre de la Société  PYRENEES CHARPENTES à AGOS-VIDALOS 142



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-09-29-010 - Levée de mise en demeure à l'encontre de la Société  PYRENEES CHARPENTES à AGOS-VIDALOS 143



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-09-29-010 - Levée de mise en demeure à l'encontre de la Société  PYRENEES CHARPENTES à AGOS-VIDALOS 144



SDIS Hautes-Pyrénées

65-2017-10-02-006

DELEGATION SIGN DDSIS

Application de l'arrêté préfectoral N° 65-2017-09-29-001 du 29/09/2017, portant délégation de

signature au Colonel hors classe Alain BOULOU, DDSIS des Hautes-Pyrénées

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-02-006 - DELEGATION SIGN DDSIS 145



—i_
• FnLsrntii

RÉPUEUOJJE FW4ÇA]SE

PRÈFÈTE DES HAUTES-PYRÉNÉES

SERVICE DEPARTEMENTAL
D’INCENDIE ET DE SECOURS ARRETE N° 65-20172O.D2.:DQ6
DES HAUTES-PYRENEES

portant application de l’arrêté n° 65-2017-09-29-001
du 29 septembre 2017, portant délégation de signature

à Monsieur le Colonel hors classe Alain BOULOU,
Directeur départemental des services d’incendie

et de secours des Hautes-Pyrénées

Le Directeur départemental des services d’incendie et de secours
des Hautes-Pyrénées

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,
Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des départements et des
régions;
Vu la loi n° 2004-809 du 13 août 2004 modifiée, relative aux libertés et responsabilités locales;
Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des
services de l’Etat dans les régions et départements;
Vu le décret n°2015-510 du 7mai2015, portant charte de la déconoentration;
Vu le décret du 9juin 2016, portant nomination de Madame Béatriœ LAGARDE, Préféte des Hautes-Pyrénées;
Vu l’arrêté conjoint de M. le Ministre de l’intérieur et de ‘Aménagement du Territoire et de Monsieur le Président du
Conseil d’Administration du Service Départemental d’Incendie et de Secours des Hautes-Pyrénées, portant
détachement du Colonel hors classe Alain BOULOU sur l’emploi fonctionnel de directeur départemental du service

départemental d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées, à compter du 1 octobre 2017 pour une durée de
cinq ans
VU l’arrêté préfectoral N° 65-2017-09-29-001 du 29 septembre 2017, portant délégation de signature à Monsieur le
Colonel hors classe Alain BOULOU, Directeur départemental des seMœs d’incendie et de secours des Hautes
Pyrénées, chef de corps;

Sur proposition de Monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées

ARRETE

ARTICLE I — En cas d’absence ou d’empêchement de Monsieur le Colonel hors classe Alain BOULOU,
directeur départemental des services d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées, la délégation de
signature qui lui est accordée par l’article 1 de l’arrêté préfectoral du susvisé, sera exercée par le
Colonel Christophe PAICHOUX, directeur départemental adjoint des services d’incendie et de secours
des Hautes-Pyrénées.

ARTICLE 2 — En cas d’absence ou d’empêchement simultané de Monsieur le Colonel hors classe Alain
BOULOU, directeur départemental des services d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées et de
Monsieur le Colonel Christophe PAICHOUX, directeur départemental adjoint des services d’incendie et de
secours des Hautes-Pyrénées, la délégation de signature accordée par l’article 1 de l’arrêté préfectoral
susvisé, sera exercée par M. le Lieutenant-Colonel Rodolphe GARCIA, Chef du groupement technique du
service départemental d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées pour ce qui concerne la direction
opérationnelle du corps départemental des sapeurs-pompiers dans le cadre des mesures prévues par le
réglement de mise en oeuvre opérationnelle (arrêté préfectoral du 18novembre2011).

________—

Horaires Délivrance des titres (du lundi au jeudi 8h30-12h 13h30-16h00. levendredi 8h30-12h) -Autres bureaux(du lundi au vendredi 9h-12h!14h-16h30)
Préfecture - Place chadec de Gaulle — cs 61350—65013 TARBE5 cex 9 —T& :0562566565 —Télécopie:05 62 51 20 10

courdel : prefecturhautes-pyrenees.gouvfr - Internet: vnw.hautes-pyrenees gouvfr

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-02-006 - DELEGATION SIGN DDSIS 146



ARTICLE 3 - En cas d’absence ou d’empêchement simultané de Monsieur le Colonel hors classe Alain
BOULOU, directeur départemental des services d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées et de
Monsieur le Colonel Christophe PAICHOUX, directeur départemental adjoint des services d’incendie
et de secours des Hautes-Pyrénées, la délégation de signature accordée par l’article 1 sera exercée
par M. le Commandant Yves RIDEAU, Chef du groupement prévision, prévention, opération du
service départemental d’incendie et de secours des Hautes-Pyrénées pour ce qui concerne la
direction des actions de prévention relevant du service départemental d’incendie et de secours dans
le cadre des mesures prévues par le décret n°95-260 du 8 mars 1995 modifié relatif à la commission
consultative départementale de sécurité et d’accessibilité et des arrêtés préfectoraux d’application.

ARTICLE 4— Le présent arrêté abroge et se substitue à l’arrêté n°65.2017.02.07.002 du 7 février 2017.

ARTICLE 5 — Le directeur départemental des services d’incendie et de secours des Hautes
Pyrénées est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture.

Bordères-sur L’Echez, le
— 2 ÙCT. 2017

Le Directeur départemental des services
d’incendie et de secours,

Colonel hors classe Alain BOULOU

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2017-10-02-006 - DELEGATION SIGN DDSIS 147


